

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC AULJ890727HA3

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000512947255

CFDI de Ingreso

Serie
Folio
Lugar de emisión
39390
Fecha y hora de emisión
23 Ene. 2023 - 18:18:39

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX CAJA	PAPEL HIGIENICO EN BOBINA JUMBO CON 12 ROLLOS Código SAT: 14111704				\$	622.50	52.00	\$ 32,370.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 32,370.00	Importe: \$ 5,179.20				
	XBX CAJA	SANITA TOALLA INTERDOBLADA 20 PAQ DE 100 PZAS Código SAT: 14111703				\$	362.49	50.00	\$ 18,124.50 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 18,124.50	Importe: \$ 2,899.92				
	H87 PIEZA	SANITIZANTE 20 LT Código SAT: 47131800				\$	1,999.83	16.00	\$ 31,997.28 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 31,997.28	Importe: \$ 5,119.56				
	H87 PIEZA	BLANQUEADOR Y CLORO LIQUIDO DESINFECTANTE 20L Código SAT: 47131807				\$	212.38	15.00	\$ 3,185.70 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,185.70	Importe: \$ 509.71				
	H87 PIEZA	LIMPIADOR MULTIUSOS PINO EN CONCENTRADO BASE 20L Código SAT: 47131803				\$	495.06	15.00	\$ 7,425.90 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,425.90	Importe: \$ 1,188.14				
	H87 PIEZA	JABON LIQUIDO PARA MANOS 20 LT Código SAT: 47131811				\$	732.76	8.00	\$ 5,862.08 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 5,862.08	Importe: \$ 937.93				
	H87 PIEZA	LIQUIDO LIMPIA VIDRIOS 10L Código SAT: 47131803				\$	318.75	8.00	\$ 2,550.00 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 2,550.00	Importe: \$ 408.00				
	H87 PIEZA	JABON EN POLVO ROMA 10K Código SAT: 47131810				\$	491.01	8.00	\$ 3,928.08 \$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 3,928.08	Importe: \$ 628.49				

Subtotal \$ 105,443.54
IVA Traslado (16%) \$ 16,870.95

IMPORTE CON LETRA: CIENTO VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS CATORCE PESOS CON CUARENTA Y NUEVE CENTAVOS

Total MXN 122,314.49

Método de pago
PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago
03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal
544577F9-1C6F-40E5-ADE2-138C3B54F641
RFC proveedor de certificación
SAT970701NN3
Cadena original del timbre

[11.1]544577F9-1C6F-40E5-ADE2-138C3B54F641|2023-01-23T18:27:56|SAT970701NN3|L8UBHci8y
x+0ea3/2R7eH4KLMmHz/SHZB58s1n0H9FYH1eLG03f/4ehrrMcF2CGXVFP+viX7dqn4F8790mVTior0B
tO70q+PaaRrj1ZdVIBPeykA5s5Oxly7CLb0aqFqKgpeZTjprnI9AOFP7ZEwVc1Tj/8Y22zoH7C1LDhU/sjXAn
f/EtTaEDsPVhrWshTts8AwecwqArp7yu3f98phzhSCO/9W4NVZ+uTam9LyOloowBLWC8Nc60jq2imec
+TTEdBNbHTF9mxQkL3oAc0xQyTvMagb9x0dQt/rmWCzviB1G/BFCeLtgncZMY8A6lqXDAVH29FXNzx
cojFNRA==|00001000000504465028|]

Número de certificado SAT
00001000000504465028
Sello digital del SAT

I1fr3l9zOP0xhcUo2Bbwf4xNLuXZRgL4WX8sS
mzT3ojAuuq9m497SftWF9YPHv0H5sAn+9jgH
rL6E8HX57vG8p6Dnjsa8z4ktUTS5KtAQKz8ZD6
aYLMQMEaA2LBFjmyRgs4M++1QVHYzDECYAz
RtYyggF1pIR/chvxyrZvwsjKz0OTZ5mAVJBQfrQ
XRj5ic9vJLB3DI1+D4SG+K0k8hH1/BI/79/82vL
dJ2pA7yDNbpVrGOavXyv5r3N02Lts1/mVUtoac
quaQ5U/h+MxjT0tnSmtA12KPs/Ro1Or+uSF
0u5fc09lr4TU+OhciT/FRr32qzir3PUw8QJUG==

Fecha y hora de certificación
23 Ene. 2023 - 18:27:56
Sello digital del CFDI

L8UBHci8y+0ea3/2R7eH4KLMmHz/SHZB58s1
n0H9FYH1eLG03f/4ehrrMcF2CGXVFP+viX7dq
n4F8790mVTior0BtO70q+PaaRrj1ZdVIBPeykA5
s5Oxly7CLb0aqFqKgpeZTjprnI9AOFP7ZEwVc1T
j/8Y22zoH7C1LDhU/sjXAnf/EtTaEDsPVhrWshT
s8AwecwqArp7yu3f98phzhSCO/9W4NVZ+uTa
m9LyOloowBLWC8Nc60jq2imec+TTEdBNbHT
F9mxQkL3oAc0xQyTvMagb9x0dQt/rmWCzviB
1G/BFCeLtgncZMY8A6lqXDAVH29FXNzxcojFN
RA==